depoTtoB Urops IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

DA065/24

DA066/24

DA067/24

DA069/24

DA070/24

DA071/24

DA075/24

DA081/24

DA082/24

DA083/24

DA084/24

DA085/24

DA088/24

DA089/24

DA091/24

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "H30 3kcnepT"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepT"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

00O "H30 3kcnepT"

000 "H30 3kcnepTt"

00O "H30 3kcnepT"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepT"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepTt"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

11.07.2024

15.07.2024

23.07.2024

02.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

27.08.2024

03.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

CBepeHun

PepoTos Nropb KOpbeBuny

005190

26.11.2008

O6beKkT
OLLeHKM

Porche
Macan

Hyundai IX35

BMW 630

Kia Rio

Porche
Cayenne

Lada Granta

Geelly Atlas

KBapTUpa,
xunoe
rnometyeHve

KBapTUpa,
x»unoe
rnometyeHve

KBapTupa,
Xunoe
rnometleHve

Hyundai
Tucson

Hyundai
Solaris

Kaiyi E5

Haval F7X

Subaru
Forester 2

Bupg onpegenseMon
CTOMMOCTH

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
OBVXMMOro MMyLLEecTBa

PbIHOYHasi CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLlleHne
y6bITKOB

PblHOYHas CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLlleHne
y6bITKOB

PbIHOYHas cToMMOCTb npaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MelleHne
y6bITKOB

PbIHOYHas cToMMoCTb npaBsa
TpeboBaHMA Ha BO3MelleHne
y6bITKOB

PbIHOYHas cToMMOCTb npaBa
TpeboBaHMs Ha BO3MeLLeHNe
ybbITKOB

PblHOYHas CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MellleHne
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
HEeBVXMMOro UMyLLLEeCTBa

OueHka prHOQHOVI cTonmMmocCTun
HeABMXNMOro nMmyLiecTtBa

OueHka prHO‘-iHOI;I cTonmMmocCTun
HeABMXXMNMOIro nMmyuliecTtsea

PbIHOYHasi CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHUs Ha Bo3MeLleHne
y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLeHMe
ybbITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NMpaBa
TpeboBaHUsA Ha BO3MeLLeHne
ybbITKOB

PbIHOYHas CTOUMOCTL NMpaBa
TpeboBaHMS Ha BO3MeLLeHne
ybbITKOB

PbIHOYHasi CTOUMOCTL NMpaBa
TpeboBaHNS Ha BO3MeLLeHne
ybbITKOB

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OLlieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



DA093/24

®A024/034

DA024/036

DA024/037

DA024/038

DA024/039

®A024/042

DA024/044

DUN092/24

DUN093/24

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3d3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

25.09.2024

04.07.2024

22.07.2024

29.07.2024

12.08.2024

14.08.2024

10.09.2024

12.09.2024

21.08.2024

22.08.2024

Lada Vesta

Kia QLE
(Sportage)

Volkswagen
Teramont

Volkswagen
Touareg

Toyota Rav 4

Toyota Rav 4

Renault
Logan

Volkswagen
Polo

Mercedes
Benz G63

Mercedes
Benz S400

PblHOYHas CTOMMOCTb Mpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MellleHne
ybbITKOB

PblHOYHas CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MellleHne
ybbITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUS Ha BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbIHOYHasi CTOMMOCTb MpaBga
TpeboBaHUs Ha BO3MeLleHne
y6bITKOB

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
OBVXMMOro MMyLLECTBa

PblHOYHas CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MellleHne
y6bITKOB

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
OBVXMMOrO MMyLLecTBa

PbIHOYHas cToMMOCTb npaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MelleHne
y6bITKOB

PbIHOYHas cToMMOCTb npaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MelleHne
y6bITKOB

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Федотов Игорь Юрьевич

