

# Федотов Игорь Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Федотов Игорь Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005190			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ФА065/24	ООО "НЭО Эксперт"	02.07.2024	Porche Macan	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА066/24	ООО "НЭО Эксперт"	04.07.2024	Hyundai IX35	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА067/24	ООО "НЭО Эксперт"	05.07.2024	BMW 630	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА069/24	ООО "НЭО Эксперт"	11.07.2024	Kia Rio	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА070/24	ООО "НЭО Эксперт"	15.07.2024	Porche Cayenne	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА071/24	ООО "НЭО Эксперт"	23.07.2024	Lada Granta	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА075/24	ООО "НЭО Эксперт"	02.08.2024	Geelly Atlas	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА081/24	ООО "НЭО Эксперт"	14.08.2024	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА082/24	ООО "НЭО Эксперт"	14.08.2024	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА083/24	ООО "НЭО Эксперт"	21.08.2024	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА084/24	ООО "НЭО Эксперт"	21.08.2024	Hyundai Tucson	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА085/24	ООО "НЭО Эксперт"	27.08.2024	Hyundai Solaris	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА088/24	ООО "НЭО Эксперт"	03.09.2024	Kaiyi E5	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА089/24	ООО "НЭО Эксперт"	06.09.2024	Haval F7X	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА091/24	ООО "НЭО Эксперт"	06.09.2024	Subaru Forester 2	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества

ФА093/24	ООО "ТимЭксперт"	25.09.2024	Lada Vesta	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/034	ООО "ТимЭксперт"	04.07.2024	Kia QLE (Sportage)	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/036	ООО "ТимЭксперт"	22.07.2024	Volkswagen Teramont	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/037	ООО "ТимЭксперт"	29.07.2024	Volkswagen Touareg	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/038	ООО "ТимЭксперт"	12.08.2024	Toyota Rav 4	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/039	ООО "ТимЭксперт"	14.08.2024	Toyota Rav 4	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА024/042	ООО "ТимЭксперт"	10.09.2024	Renault Logan	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/044	ООО "ТимЭксперт"	12.09.2024	Volkswagen Polo	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФИ092/24	ООО "ТимЭксперт"	21.08.2024	Mercedes Benz G63	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФИ093/24	ООО "ТимЭксперт"	22.08.2024	Mercedes Benz S400	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества